
 
Programme des  

Championnats de France d’hiver des Jeunes 
A LYON les 18 et 19 février 2017 

 
 
 
Samedi matin 

09h30 à 10h15  Benjamins 1 à 1m et Benjamines 1 à 3m 
10h50 à 11h45  Benjamins 2 à 1m et Benjamines 2 à 3m  

 

Samedi après-midi 

14h00 à 15h20 Minimes G à 1m et Minimes F à 3m 
15h55 à 17h45 Cadets à 1m et Cadettes filles 3m 
18h15 à 19h00 Benjamins 1 à 3m et Benjamines 1 à 1m 
19h15 à 19h30  Plongeon synchronisé à 3 m 

 

Dimanche matin  

09h00 à 10h05 Benjamins 2 à 3m et Benjamines 2 à 1m  
10h40 à 11h50 Minimes G à 3m et minimes filles à 1m  

        

Dimanche après-midi 

14h00 à 14h45  Cadets à 3m 
15h20 à 16h45 Cadettes filles 1m     

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Les feuilles de plongeon devront être transmises via internet et plus précisément via le site www.diverecorder.co.uk à partir du 
 samedi 11 février 2016  selon la procédure mise en place par le département plongeon de la Fédération Française de Natation. 

14 rue Scandicci – 93508 PANTIN Cedex 
Tél. 01 41 83 87 70  – Fax. 01 41 83 87 69  

E-mail : ffn@ffnatation.fr 

 

http://www.diverecorder.co.uk/
mailto:ffn@ffnatation.fr


09:30 à 10:15 Benjamins 1 à 1M
Enzo GONZALES 2005 Lyon Plongeon Club FRA
Luca BARBIERI 2005 Lyon Plongeon Club FRA
Laszlo TRAVERT 2006 USOL Plongeon FRA
Vahag DAVIDYAN 2001 Team Strasbourg AZE
Edvard GHOTANYAN 2006 Team Strasbourg RUS
Leyth AGOUN 2005 Olympic Nice Natation (O.N.N.) FRA
Lucas LEMONNIER 2005 Olympic Nice Natation (O.N.N.) FRA
Victor TARDIOU 2005 USOL Plongeon FRA
Mathis BOUASIA 2006 PN MARSEILLE FRA

09:30 à 10:15 Benjamines 1 à 3M
Chiara PREVOST 2006 VGA SAINT-MAUR FRA
Clémence CARON 2006 Olympic Nice Natation (O.N.N.) FRA

10:50 à 11:45 Benjamins 2 à 1M
Idriss BOUNAB 2004 Lyon Plongeon Club FRA
Enzo GONZALES 2005 Lyon Plongeon Club FRA
Ian Andrée NEELD 2004 A.S.M. Natation MEX
Leyth AGOUN 2005 Olympic Nice Natation (O.N.N.) FRA
Lucas LEMONNIER 2005 Olympic Nice Natation (O.N.N.) FRA
William BELL 2004 ASPTT NANCY FRA
Victor TARDIOU 2005 USOL Plongeon FRA

10:50 à 11:45 Benjamines 2 à 3M
Maëlle GARGAM 2004 Lyon Plongeon Club FRA
Lou DAMAISIN 2004 VGA SAINT-MAUR FRA
Stella MICHALET 2004 USOL Plongeon FRA
Clémence CARON 2005 Olympic Nice Natation (O.N.N.) FRA
Juliette HARDUIN 2004 ASPTT NANCY FRA

14:00 à 15:20 Minimes garçons à 1M
Jules BOUYER 2002 Lyon Plongeon Club FRA
Cyprien MENNECIER 2002 Lyon Plongeon Club FRA
Idriss BOUNAB 2004 Lyon Plongeon Club FRA
Ian Andrée NEELD 2004 A.S.M. Natation MEX
Bryan BLANCHARD 2003 A.S.M. Natation FRA

Samedi 18 février 2017 après-midi

Championnat de France d'hiver des Jeunes 
à 1m, 3m et plongeon synchronisé
Les 18 et 19 février 2017 à LYON

Samedi 18 février 2017 matin



Leyth AGOUN 2005 Olympic Nice Natation (O.N.N.) FRA
Evan SIESKIND 2002 Olympic Nice Natation (O.N.N.) FRA
Julien PUCHOIS 2002 CSVO Montmorency 130952705 FRA
ELRIC COLNOT 2002 ASPTT NANCY FRA
JOLANN MENGIN 2002 ASPTT NANCY FRA
AMAURY BROCARD 2002 ASPTT NANCY FRA

14:00 à 15:20 Minimes filles à 3M
Marie émilie THIBAULT 2002 Lyon Plongeon Club FRA
Maëlle GARGAM 2004 Lyon Plongeon Club FRA
Lou DAMAISIN 2004 VGA SAINT-MAUR FRA

15:55 à 17:45 Cadets à 1M
Jules BOUYER 2002 Lyon Plongeon Club FRA
Cyprien MENNECIER 2002 Lyon Plongeon Club FRA
timothé DENEUVILLE 2000 Team Strasbourg FRA
Tedy BOUTEILLER 2001 Team Strasbourg FRA
Nicolas LANOTTE 2001 Team Strasbourg FRA
Evan SIESKIND 2002 Olympic Nice Natation (O.N.N.) FRA
Charles VONESCHEN 2000 Olympic Nice Natation (O.N.N.) FRA
QUENTIN ROUSSEL 2001 CSVO Montmorency 130952705 FRA
AMAURY BROCARD 2002 ASPTT NANCY FRA

15:55 à 17:45 Cadettes à 3M
Caroline LECOEUR 1999 Lyon Plongeon Club FRA
Kelyane BIZOT 2001 Lyon Plongeon Club FRA
Laurie CURTY 2001 Lyon Plongeon Club FRA
Margaux FOGHIN 2001 Lyon Plongeon Club FRA
Léa BONNAUD 1999 Team Strasbourg FRA
Marie émilie THIBAULT 2002 Lyon Plongeon Club FRA
Bérénice LAIR 2001 VGA SAINT-MAUR FRA
Floriane TALBOTIER 2001 VGA SAINT-MAUR FRA

18:15 à 19:00 Benjamins 1 à 3M
Enzo GONZALES 2005 Lyon Plongeon Club FRA
Luca BARBIERI 2005 Lyon Plongeon Club FRA
Edvard GHOTANYAN 2006 Team Strasbourg RUS
Leyth AGOUN 2005 Olympic Nice Natation (O.N.N.) FRA
Lucas LEMONNIER 2005 Olympic Nice Natation (O.N.N.) FRA
Victor TARDIOU 2005 USOL Plongeon FRA

18:15 à 19:00 Benjamines 1 à 1M
Chiara PREVOST 2006 VGA SAINT-MAUR FRA
Melissandre ABADIE 2006 VGA SAINT-MAUR FRA
Clémence CARON 2006 Olympic Nice Natation (O.N.N.) FRA



19:15 à 19:30 Plongeon synchronisé à 3M
Jules BOUYER 2002 Lyon Plongeon Club FRA
Cyprien MENNECIER 2002 Lyon Plongeon Club FRA
Kelyane BIZOT 2001 Lyon Plongeon Club FRA
Laurie CURTY 2001 Lyon Plongeon Club FRA
Margaux FOGHIN 2001 Lyon Plongeon Club FRA
Léa SIEGEL 2000 Lyon Plongeon Club FRA



09:00 à 10:05 Benjamins 2 à 3M
Idriss BOUNAB 2004 Lyon Plongeon Club FRA
Enzo GONZALES 2005 Lyon Plongeon Club FRA
Ian Andrée NEELD 2004 A.S.M. Natation MEX
Leyth AGOUN 2005 Olympic Nice Natation (O.N.N.) FRA
Lucas LEMONNIER 2005 Olympic Nice Natation (O.N.N.) FRA
William BELL 2004 ASPTT NANCY FRA

09:00 à 10:05 Benjamines 2 à 1M
Maëlle GARGAM 2004 Lyon Plongeon Club FRA
Lou DAMAISIN 2004 VGA SAINT-MAUR FRA
Stella MICHALET 2004 USOL Plongeon FRA
Clémence CARON 2005 Olympic Nice Natation (O.N.N.) FRA
Juliette HARDUIN 2004 ASPTT NANCY FRA
Lola REBOUH 2004 PN MARSEILLE FRA

10:40 à 11:50 Minimes garçons à 3M
Jules BOUYER 2002 Lyon Plongeon Club FRA
Cyprien MENNECIER 2002 Lyon Plongeon Club FRA
Idriss BOUNAB 2004 Lyon Plongeon Club FRA
Ian Andrée NEELD 2004 A.S.M. Natation MEX
Bryan BLANCHARD 2003 A.S.M. Natation FRA
Leyth AGOUN 2005 Olympic Nice Natation (O.N.N.) FRA
Evan SIESKIND 2002 Olympic Nice Natation (O.N.N.) FRA
Julien PUCHOIS 2002 CSVO Montmorency FRA
ELRIC COLNOT 2002 ASPTT NANCY FRA
JOLANN MENGIN 2002 ASPTT NANCY FRA

10:40 à 11:50 Minimes filles à 1M
Marie émilie THIBAULT 2002 Lyon Plongeon Club FRA
Maëlle GARGAM 2004 Lyon Plongeon Club FRA
Lou DAMAISIN 2004 VGA SAINT-MAUR FRA
Stella MICHALET 2004 USOL Plongeon FRA

Championnat de France d'hiver des Jeunes 
à 1m, 3m et plongeon synchronisé
Les 18 et 19 février 2017 à LYON

Dimanche 19 février 2017 matin



14:00 à 14:45 Cadets à 3M
Jules BOUYER 2002 Lyon Plongeon Club FRA
Cyprien MENNECIER 2002 Lyon Plongeon Club FRA
Timothé DENEUVILLE 2000 Team Strasbourg FRA
Tedy BOUTEILLER 2001 Team Strasbourg FRA
Evan SIESKIND 2002 Olympic Nice Natation (O.N.N.) FRA
Charles VONESCHEN 2000 Olympic Nice Natation (O.N.N.) FRA
Quentin ROUSSEL 2001 CSVO Montmorency FRA

15:20 à 16:45 Cadettes à 1M
Caroline LECOEUR 1999 Lyon Plongeon Club FRA
Kelyane BIZOT 2001 Lyon Plongeon Club FRA
Laurie CURTY 2001 Lyon Plongeon Club FRA
Margaux FOGHIN 2001 Lyon Plongeon Club FRA
Léa SIEGEL 2000 Lyon Plongeon Club FRA
Léa BONNAUD 1999 Team Strasbourg FRA
Louise CHAUDET 2000 Lyon Plongeon Club FRA
Sara BARBIERI 2000 Lyon Plongeon Club FRA
Marie émilie THIBAULT 2002 Lyon Plongeon Club FRA
Bérénice LAIR 2001 VGA SAINT-MAUR FRA
Floriane TALBOTIER 2001 VGA SAINT-MAUR FRA
Hanae LAMBERT 2000 VGA SAINT-MAUR FRA
Anais DELPHIN 2000 A.S.M. Natation FRA
Sasha ANTONIOLI 2001 A.S.M. Natation FRA

Dimanche 19 février 2017 après-midi
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